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СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ КОМАНД

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
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СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФГКОУ "СТАВРОПОЛЬСКОЕ ПРЕЗИДЕНТСКОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ" СПКУ

№ 
П/П ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СОКР.

АНО ВО БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,ЭКОНОМИКИ И ПРАВА
СТАВРОПОЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ КООПЕРАЦИИ (ФИЛИАЛ) СИК (Ф) БУКЭП

4 ГБОУ ВО "СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
ИНСТИТУТ"

1

АККК

7 СТАВРОПОЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ КРАСНОДАРСКОГО УНИВЕРСИТЕТА МВД РОССИИ
СФКрУ МВД РОСИИ

5 ФГКОУ «АКСАЙСКИЙ ДАНИЛЫ ЕФРЕМОВА КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» МО РФ

СГПИ

5 СКСИ

СТГМУ

6

№ 
П/П ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ СОКР.

АНО ВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

1 ФГАОУ ВО "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" СКФУ

2 ФГБОУ ВО "СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ" СТГАУ

3 ФГБОУ ВО "СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ"

3 ГБПОУ "СТАВРОПОЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ" СРМК

4 КОЛЛЕДЖ ФГАОУ ВО "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" КОЛЛЕДЖ СКФУ

7 ФГБУ ПОО ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 
Г.КИСЛОВОДСК ГУОР

6 АНО СПО "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" СКМК
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1 ГБПОУ СК "СТАВРОПОЛЬСКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 
"ТЕХНИКУМ)" 265

2

4
ФГКОУ «АКСАЙСКИЙ ДАНИЛЫ ЕФРЕМОВА КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» МО РФ

146

МЕСТО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ ОЧКИ

ФГКОУ "СТАВРОПОЛЬСКОЕ ПРЕЗИДЕНТСКОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ" 196

2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ КРАСНОДАРСКОГО УНИВЕРСИТЕТА МВД РОССИИ 186

6 АНО ВО БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,ЭКОНОМИКИ И ПРАВА
СТАВРОПОЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ КООПЕРАЦИИ (ФИЛИАЛ) 74

127

ФГАОУ ВО "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 274

3 ФГБОУ ВО "СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ" 171

5 АНО ВО СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 120

4 ФИЛИАЛ ГБОУ ВО "СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"

26.04.2024 г.
№ КП СК - п.37 Р.1

7 ФГБОУ ВО "СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ" 9
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Главный судья

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

3 КОЛЛЕДЖ ФГАОУ ВО "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 151

5 ГБПОУ "СТАВРОПОЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ" 89

6 ФГБУ ПОО ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 
Г.КИСЛОВОДСК 15

6 АНО СПО "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 15
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0 0
Название

этапа
Дата 

проведения
Время

0 0 забеги 26.04.2024 г. 11:30
0 0 финал 26.04.2024 г. 13:35
0 0 t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения Заявл. 
разряд

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд очки бонус

1 ПАВЛОВ ДАНИЛ 17.06.2001 МС СКФУ СТАВРОПОЛЬ 10,5 10,3 кмс 20 5

2 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.07.2003 КМС СКФУ СТАВРОПОЛЬ 11,2 10,6 кмс 17 5

3 СОСНОВ НИКИТА 10.03.2003 I СКФУ СТАВРОПОЛЬ 11,4 11,1 I 15 3

4 ХИТРОВ ИГОРЬ 07.11.2004 I СКФУ СТАВРОПОЛЬ 11,3 11,4 II 13

5 АЛЧАКОВ ИБРАГИМ 28.05.2002 I СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 11,7 12,0 II 12

6 КОВШОВ НИКИТА 15.01.2004 0 СГПИ СТАВРОПОЛЬ 12,1 III 10

7 МИЗИЕВ АМИРАН 16.10.2005 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 12,4 III 9

8 КОВАЛЕНКО РОМАН 29.08.2005 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 12,5 I юн. 8

9 ЗАКИРОВ ДЕНИС 28.11.2004 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 12,6 I юн. 7

10 ТУШИН КОНСТАНТИН 11.10.2000 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 12,8 I юн. 6

11 АЛИЕВ РУСЛАН 23.12.2004 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 12,9 I юн. 4

12 АБРАМЯН ВЛАДИМИР 08.09.2004 0 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 13,0 I юн. 4

13 МАЛИНОВСКИЙ РОДИОН 13.12.2007 0 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 13,2 I юн. 4

14 ДЖАНДИГОВ АБУ-БАКР 29.07.2005 0 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 13,8 II юн. 4

15 ШАПИЕВ КАМАЛ 14.05.2003 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 13,9 II юн. 4

16 ВЛАДИМИРОВ НИКИТА 14.07.2006 0 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 14,9 III юн. 1

17 КОРНЕЕВ АРТЕМ 26.08.2006 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 15,0 III юн. 1

18 ДАУДОВ МАГОМЕД 19.05.2005 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 17,3 б/р 1

19 ГАГЛАЗОВ ГЕОРГИЙ 01.02.2006 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 20,2 б/р 1

1 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СПКУ СТАВРОПОЛЬ 10,9 11,0 I 20 3

2 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 II АККК СТАВРОПОЛЬ 11,3 11,1 I 17 3

3 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 I юн. СПКУ СТАВРОПОЛЬ 11,2 11,2 II 15

4 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 II АККК СТАВРОПОЛЬ 11,5 11,5 II 13

5 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СПКУ СТАВРОПОЛЬ 11,5 12,4 II 12

6 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СУОР СТАВРОПОЛЬ 11,2 12,5 II 10

7 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 I юн. СПКУ СТАВРОПОЛЬ 11,7 II 9

8 СВИЩЕВ ИВАН 26.10.2006 КМС СУОР СТАВРОПОЛЬ 11,7 II 8

9 БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 III АККК СТАВРОПОЛЬ 11,8 III 7

10 ШКИЛЕВ ИЛЬЯ 01.12.2007 III АККК СТАВРОПОЛЬ 11,8 III 6

11 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 III АККК СТАВРОПОЛЬ 11,8 III 5

12 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 I юн. АККК СТАВРОПОЛЬ 11,9 III 5

13 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ 01.08.2007 КМС СУОР СТАВРОПОЛЬ 12,0 III 5

14 МАЛКОВ ИЛЬЯ 17.02.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 12,3 III 5

15 РЯСНЫЙ ДМИТРИЙ 20.06.2008 II СУОР СТАВРОПОЛЬ 12,5 I юн. 5

16 ЛАВЕННЮКОВ АЛЕКСАНДР 30.12.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 12,6 I юн. 3

17 БАШКАТОВ АНТОН 06.07.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 12,6 I юн. 3

18 ДОРОШЕНКО АЛЕКСЕЙ 03.02.2008 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 12,7 I юн. 3

19 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 I юн. СПКУ СТАВРОПОЛЬ 12,8 I юн. 3

20 АПКАРЯНЦ ЭДУАРД 18.02.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 12,9 I юн. 3

21 ГОЛОЧАЛОВ МАКСИМ 20.03.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 12,9 I юн. 1

22 ЯЩЕНКО КИРИЛЛ 25.08.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,0 I юн. 1

23 НЕФЕДОВ СЕРГЕЙ 14.01.2009 I юн. АККК СТАВРОПОЛЬ 13,0 I юн. 1

24 ГАВРИШОВ ДАНИИЛ 11.03.2007 III КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 13,1 I юн. 1

25 СУРХАЕВ ГУСЕЙН 31.05.2007 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,2 I юн. 1

26 КУЛЕШОВ АМИН 03.11.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,3 II юн. 1

27 ВИЛЬДАНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,4 II юн. 1

28 ПИРОЖЕНКО ДАНИИЛ 28.10.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,5 II юн. 1

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
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стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"
СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
г. Ставрополь

ул. Тухачевского, 18

КомандаФамилия, Имя

МЕСТО

БЕГ 100 М
Ручной хронометраж

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Название

этапа
Дата 

проведения
Время

0 0 забеги 26.04.2024 г. 11:30
0 0 финал 26.04.2024 г. 13:35
0 0 t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения Заявл. 
разряд

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд очки бонус

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

№ КП СК -

КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"
СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
г. Ставрополь

ул. Тухачевского, 18

КомандаФамилия, Имя

МЕСТО

БЕГ 100 М
Ручной хронометраж

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ

29 ГЛУЩЕНКО ЕГОР 31.10.2007 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,6 II юн. 1

30 ПЕЛИХОВ АРТЕМ 30.01.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,7 II юн. 1

31 КОНОВАЛОВ РАСТИСЛАВ 10.08.2006 III КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 13,7 II юн. 1

32 ДРАЧЕНОВ АНДРЕЙ 12.12.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,8 II юн. 1

33 МЕЛЬНИК БОГДАН 06.07.2007 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 13,8 II юн. 1

34 КОМАРОВ ЕГОР 17.08.2007 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 14,0 II юн. 1

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 53



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Дата 

проведения

0 0 26.04.2024 г.

0 0 время- 14:30 t+26 С, вл. 60%

0 0 Ручной хронометраж Круг 400 м

ООВО ОСПО Дата рождения Выполн. 
разряд Очки Бонус

1 ВАРДИКОВ АЛЕКСЕЙ 18.02.2003 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 1.20,2 I 20 3
2 ПУДАКОВ САВВА 11.03.2001 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 1.20,4 I 17 3
3 КУРБАНОВ САИД 07.11.1999 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 1.28,3 II 15
4 ШЕХОВЦОВ ВЛАДИМИР 25.09.2001 СФКрУ МВД РОССИСТАВРОПОЛЬ 1.33.4 III 13
5 ДАШКО ВЛАДИСЛАВ 23.05.2002 СФКрУ МВД РОССИСТАВРОПОЛЬ 1.34,4 III 12
6 МАЛИНОВСКИЙ РОДИОН 13.12.2007 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 1.47,8 II юн. 10
7 ГАСАНОВ СОХАБ 11.08.2003 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 1.47,8 II юн. 8
8 ГИРБА ЯРОСЛАВ 27.01.2006 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 1.51,9 II юн. 6
9 ДЖАНДИГОВ АБУ-БАКР 29.07.2005 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 1.54,6 III юн. 4

10 БАЖАНОВ КИРИЛЛ 25.03.2000 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 2.06,1 б/р 1

1 КОСЯШНИКОВ НИКИТА 21.03.2006 СПКУ СТАВРОПОЛЬ 1.24,2 II 20
2 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 СУОР СТАВРОПОЛЬ 1.24,3 II 17
3 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 СПКУ СТАВРОПОЛЬ 1.24,7 II 15
4 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 АККК СТАВРОПОЛЬ 1.26,7 II 13
5 РОМАШОВ АРСЕНИЙ 01.01.2007 СУОР СТАВРОПОЛЬ 1.30,4 III 12
6 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 СУОР СТАВРОПОЛЬ 1.30,8 III 10
7 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 СПКУ СТАВРОПОЛЬ 1.45,9 II юн. 9
8 БАШКАТОВ АНТОН 06.07.2005 СРМК СТАВРОПОЛЬ 1.48,9 II юн. 8
9 ДОРОШЕНКО АЛЕКСЕЙ 03.02.2008 СРМК СТАВРОПОЛЬ 1.49,6 II юн. 7

10 КУЛЕШОВ АМИН 03.11.2006 СРМК СТАВРОПОЛЬ 1.50,1 II юн. 6
11 ГАЙИРБЕКОВ АДАМ 25.07.2004 КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 1.59,0 III юн. 4
12 ДРАЧЕНОВ АНДРЕЙ 12.12.2005 СРМК СТАВРОПОЛЬ 2.01,3 III юн. 4
13 СУРХАЕВ ГУСЕЙН 31.05.2007 СРМК СТАВРОПОЛЬ 2.03,4 III юн. 4
14 МЕЛЬНИК БОГДАН 06.07.2007 СРМК СТАВРОПОЛЬ 2.06,7 б/р 4
15 КОМАРОВ ЕГОР 17.08.2007 СРМК СТАВРОПОЛЬ 2.13,0 б/р 4
16 ГЛУЩЕНКО ЕГОР 31.10.2007 СРМК СТАВРОПОЛЬ 2.18,0 б/р 1
17 ПЕЛИХОВ АРТЕМ 30.01.2006 СРМК СТАВРОПОЛЬ 2.19,2 б/р 1

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 27

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ финальные 
забеги

БЕГ 600 М

ул. Тухачевского, 18

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)" ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № КП СК -
г. Ставрополь

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МЕСТО



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Дата 

проведения

0 0 26.04.2024 г.

0 0 время- 13:00 t+26 С, вл. 60%

0 0

ООВО ОСПО Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 СЕРГЕЕВ АЛЕКСЕЙ 01.04.2004 0 СГПИ СТАВРОПОЛЬ 2.42,6 II 20
2 ТРУБИЦИН САВЕЛИЙ 18.10.2001 I СКФУ СТАВРОПОЛЬ 2.49,5 III 17
3 КРАВЦОВ ЕЛИСЕЙ 22.12.1997 I СКФУ СТАВРОПОЛЬ 2.56,7 III 15
4 МИЗИЕВ АМИРАН 16.10.2005 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 3.05,5 I юн. 13
5 ЗАКИРОВ ДЕНИС 28.11.2004 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 3.09,8 I юн. 12
6 ДАШКО ВАСИЛИЙ 01.06.2004 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 3.10,8 I юн. 10
7 БОГАДУРОВ ВАСИЛИЙ 07.04.2003 0 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 3.25,9 II юн. 8
8 ГУБАРЕВ НАЗАР 26.08.2005 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 3.33,4 II юн. 6
9 ГАНДРАБУРОВ ТИМУР 28.12.2007 0 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 3.46,4 III юн. 4
10 МАММАЕВ СУЛЕЙМАН 20.09.2003 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 4.14,9 б/р 1

1 ШАПРАН НИКИТА Г 21.02.2004 КМС СУОР СТАВРОПОЛЬ 2.37,0 II 20
2 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 III АККК СТАВРОПОЛЬ 2.40,0 II 17
3 МАВРИН ЕВГЕНИЙ 22.04.2005 КМС ГУОР КИСЛОВОДСК 2.43,0 II 15
4 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I юн. СПКУ СТАВРОПОЛЬ 2.50,7 III 13
5 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 III АККК СТАВРОПОЛЬ 2.52,2 III 12
6 ДМИТРИЕНКО КИРИЛЛ 01.02.2008 III юн. СПКУ СТАВРОПОЛЬ 2.52,9 III 10
7 ЛЮБОЧЕНКО 04.07.2007 0 СПКУ СТАВРОПОЛЬ 2.53,6 III 9
8 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I юн. СПКУ СТАВРОПОЛЬ 3.10,4 I юн. 8
9 БАШКАТОВ АНТОН 06.07.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 3.23,7 II юн. 7
10 КЛЮЙКО ЯРОСЛАВ 19.02.2009 I юн. СПКУ СТАВРОПОЛЬ 3.24,8 II юн. 6
11 ЛАВЕННЮКОВ АЛЕКСАНДР 30.12.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 3.31,0 II юн. 4
12 ПИРОЖЕНКО ДАНИИЛ 28.10.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 3.48,2 III юн. 4
13 ЯЩЕНКО КИРИЛЛ 25.08.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 3.50,0 III юн. 4
14 МЕЛЬНИК БОГДАН 06.07.2007 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 3.50,9 III юн. 4
15 ВИЛЬДАНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2006 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 3.58,5 б/р 4
16 КОМАРОВ ЕГОР 17.08.2007 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 4.00,4 б/р 1
17 ГЛУЩЕНКО ЕГОР 31.10.2007 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 4.14,7 б/р 1

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 27

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
г. Ставрополь СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № КП СК -
ул. Тухачевского, 18 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

МЕСТО
Круг 400 м

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ финальные 
забеги

БЕГ 1000 М
Ручной хронометраж



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0 Дата 
проведения

26.04.2024 г.

время- 15:15 t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ПАВЛОВ ДАНИЛ 17.06.2001 МС СКФУ СТАВРОПОЛЬ 44,7 II 20

ВАРДИКОВ АЛЕКСЕЙ 18.02.2003 КМС II

ПУДАКОВ САВВА 11.03.2001 КМС II

СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.07.2003 КМС II

2 ТУШИН КОНСТАНТИН 11.10.2000 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 49,2 III 17

МИЗИЕВ АМИРАН 16.10.2005 0 СТАВРОПОЛЬ III

ШЕХОВЦОВ ВЛАДИМИР 25.09.2001 0 СТАВРОПОЛЬ III

АЛЧАКОВ ИБРАГИМ 28.05.2002 I СТАВРОПОЛЬ III

3 БАБАЯН АРТУР 10.07.2002 0 СГПИ СТАВРОПОЛЬ 49,4 III 15

КОВШОВ НИКИТА 15.01.2004 0 СТАВРОПОЛЬ III

ИЗОТОВ АНДРЕЙ 01.09.2003 0 СТАВРОПОЛЬ III

ЕРЕМИН ИЛЬЯ 06.03.2004 0 СТАВРОПОЛЬ III

4 ВАШКЕЕВ ИЛЬЯ 23.08.2001 0 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 51,9 I юн. 13

АБРАМЯН ВЛАДИМИР 08.09.2004 0 СТАВРОПОЛЬ I юн.

ПАЛАГИН ЕГОР 25.09.2007 0 СТАВРОПОЛЬ I юн.

РУДЬ КЛИМЕНТИЙ 20.12.2005 0 СТАВРОПОЛЬ I юн.

5 ЗАКИРОВ ДЕНИС 28.11.2004 0 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 53,2 II юн. 12

КОВАЛЕНКО РОМАН 29.08.2005 0 СТАВРОПОЛЬ II юн.

ГИРБА ЯРОСЛАВ 27.01.2006 0 СТАВРОПОЛЬ II юн.

ДАУДОВ МАГОМЕД 19.05.2005 0 СТАВРОПОЛЬ II юн.

6 ШАПИЕВ КАМАЛ 14.05.2003 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 55,2 II юн. 10

БАЖАНОВ КИРИЛЛ 25.03.2000 0 СТАВРОПОЛЬ II юн.

АЛИЕВ РУСЛАН 23.12.2004 0 СТАВРОПОЛЬ II юн.

ШАПИЕВ КАМАЛ 14.05.2003 0 СТАВРОПОЛЬ II юн.

1 КОСЯШНИКОВ НИКИТА 21.03.2006 II СПКУ-1 СТАВРОПОЛЬ 44,7 II 20

ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 II СТАВРОПОЛЬ II

СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ II

ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ II

2 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 II АККК-1 СТАВРОПОЛЬ 46,2 II 17

ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 III СТАВРОПОЛЬ II

БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 III СТАВРОПОЛЬ II

ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 II СТАВРОПОЛЬ II

3 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 I юн. СПКУ-2 СТАВРОПОЛЬ 47,7 III 15

ХАРЬКОВСКИЙ ДАНИИЛ 06.04.2007 II СТАВРОПОЛЬ III

КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ III

СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ III

4 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 III АККК-2 СТАВРОПОЛЬ 49,2 III 13

ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ III

ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 III СТАВРОПОЛЬ III

НЕФЕДОВ СЕРГЕЙ 14.01.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ III

5 ЛАВЕННЮКОВ АЛЕКСАНДР 30.12.2005 0 СРМК СТАВРОПОЛЬ 51,7 I юн. 12

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д I юн.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д I юн.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д I юн.

Название
этапа

МЕСТО

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"
ул. Тухачевского, 18

ЭСТАФЕТА 4 Х 100 М

Фамилия, Имя Команда Результат

Ручной хронометраж

№ КП СК -

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ финальные 
забеги

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
г. Ставрополь



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0 Дата 
проведения

26.04.2024 г.

время- 15:15 t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

Название
этапа

МЕСТО

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"
ул. Тухачевского, 18

ЭСТАФЕТА 4 Х 100 М

Фамилия, Имя Команда Результат

Ручной хронометраж

№ КП СК -

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ финальные 
забеги

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
г. Ставрополь

6 НЕГРЕЙ ДАВИД 01.03.2007 II КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 54,5 II юн. 10

КОНОВАЛОВ РАСТИСЛАВ 10.08.2006 III СТАВРОПОЛЬ II юн.

ЭЗЕРХАНОВ ДЕНИ 17.07.2005 III СТАВРОПОЛЬ II юн.

ГАЙИРБЕКОВ АДАМ 25.07.2004 III СТАВРОПОЛЬ II юн.

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 48



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

0 0 забеги 26.04.2024 г. 0
0 0 финал 26.04.2024 г. 12:20
0 0 высота барьеров 0,99 м t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

Очки

1 ПУДАКОВ РОСТИСЛАВ 27.03.2005 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 16,2 II 20

1 НЕГРЕЙ ДАВИД 01.03.2007 КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 21,9 б/р 20

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 2

ул. Тухачевского, 18

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 110 М

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)" № КП СК -

КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

г. Ставрополь

Команда

Ручной хронометраж
МЕСТО

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

Фамилия, Имя



г. Ставрополь 26.04.2024 г.
№ КП СК - п.37 Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

РМ РМ 0 0

РЕ РЕ 0 0 Дата 
проведения

РР РР 0 0 26.04.2024 г.

РК РК 0 0 время- 14:00 t+26 С, вл. 60%

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

1 ДЕГТЯРЕВ ЛЕОНИД 14.04.2002 СГПИ СТАВРОПОЛЬ о - о о о ххо ххо ххх 3 4 1,66 III 20
2 ПЕТУХОВ ИВАН 11.06.2002 СКФУ СТАВРОПОЛЬ о о ххх 1 - 1,50 I юн. 17

АЛЧАКОВ ИБРАГИМ 28.05.2002 СФКрУ М  СТАВРОПОЛЬ ххх NM кмс

1 ВИЛЬДАНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2006 СРМК СТАВРОПОЛЬ о о хо хо ххх 2 2 1,55 I юн. 20
2 НЕГРЕЙ ДАВИД 01.03.2007 КОЛЛЕДЖ СТАВРОПОЛЬ о о о ххх 1 - 1,50 I юн. 17

ГОЛОЧАЛОВ МАКСИМ 20.03.2005 СРМК СТАВРОПОЛЬ ххх NM
ЛАВЕННЮКОВ АЛЕКСАНД 30.12.2005 СРМК СТАВРОПОЛЬ ххх NM
ПЕЛИХОВ АРТЕМ 30.01.2006 СРМК СТАВРОПОЛЬ ххх NM
ЯЩЕНКО КИРИЛЛ 25.08.2005 СРМК СТАВРОПОЛЬ ххх NM

Главный судья #ИМЯ? Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь #ИМЯ? Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 9 0

Результат Выполн. 
разряд

Команда
высоты

А В

0

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ финальные 
соревнования

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯл/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР полёгкой атлетике"

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСПО Фамилия, Имя Дата рождения

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ООВО

МЕСТО

Очки



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Дата 

проведения

0 0 26.04.2024 г.

0 0 время- 14:00 t+26 С, вл. 60%

0 0

ООВО ОСПО Дата рождения 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд Очки

1 ВАШКЕЕВ ИЛЬЯ 23.08.2001 СКСИ СТАВРОПОЛЬ х 6,00 6,08 х 5,99 х 6,08 II 20
2 ТРУБИЦИН САВЕЛИЙ 18.10.2001 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 5,30 5,67 х х 4,96 х 5,67 III 17
3 АЛИЕВ РУСЛАН 23.12.2004 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 5,10 4,88 5,44 4,71 х х 5,44 I юн. 15
4 АБРАМЯН ВЛАДИМИР 08.09.2004 СКСИ СТАВРОПОЛЬ х 4,98 4,77 4,88 4,94 5,30 5,30 I юн. 13
5 ТУШИН КОНСТАНТИН 11.10.2000 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 4,93 х 4,80 х 5,25 х 5,25 I юн. 12
6 ДАШКО ВАСИЛИЙ 01.06.2004 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 4,85 4,92 4,66 4,92 II юн. 10
7 МОЙСИЯДИ НИКИТА 29.05.2004 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 4,92 4,09 х 4,92 II юн. 8
8 КУЗИЧЕВ МАТВЕЙ 20.04.2003 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 4,35 4,58 4,29 4,58 II юн. 6
9 ПАЛАГИН ЕГОР 25.09.2007 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 4,40 4,42 4,28 4,42 III юн. 4

10 ВЛАДИМИРОВ НИКИТА 14.07.2006 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 4,39 х 4,06 4,39 III юн. 1

1 ХАРЬКОВСКИЙ ДАНИИЛ 06.04.2007 СПКУ СТАВРОПОЛЬ 4,99 5,39 5,59 5,34 5,01 х 5,59 III 20
2 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 АККК СТАВРОПОЛЬ 5,58 х х х х х 5,58 III 17
3 САТТАРОВ БУЛАТ 06.06.2007 СПКУ СТАВРОПОЛЬ 4,73 5,23 4,93 х 5,16 4,82 5,23 I юн. 15
4 КОНОВАЛОВ РАСТИСЛАВ 10.08.2006 КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ х х 4,69 4,69 II юн. 13

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 14

МЕСТО

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № КП СК -
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

г. Ставрополь СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"
ул. Тухачевского, 18

МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ финальные 
соревнования

КомандаФамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Дата 

проведения

0 0 26.04.2024 г.

0 0 время- 12:00 t+26 С, вл. 60%

0 0 вес снаряда 7,26 кг/ 6,0 кг

ООВО ОСПО Дата рождения 1 2 3 4 5 6
Выполн. 
разряд Очки Бонус

1 САНТАШОВ ВЛАДИСЛАВ 17.05.2002 СГПИ СТАВРОПОЛЬ 10,14 11,02 9,19 10,67 9,39 9,77 11,02 II 20
2 МОЙСИЯДИ НИКИТА 29.05.2004 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ х 9,57 9,23 10,24 10,14 х 10,24 III 17
3 КАЛЮЖНЫЙ ПАВЕЛ 28.10.1999 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 9,97 9,21 9,00 9,08 8,95 9,12 9,97 III 15
4 АЛЧАКОВ ИБРАГИМ 28.05.2002 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 8,97 9,67 х 9,55 6,75 7,60 9,67 III 13
5 ТУШИН КОНСТАНТИН 11.10.2000 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 6,67 х 9,07 8,65 8,54 8,93 9,07 III 12
6 ЗАКИРОВ ДЕНИС 28.11.2004 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ х 8,68 8,45 7,50 8,50 8,10 8,68 б/р 10
7 ШАПИЕВ КАМАЛ 14.05.2003 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 8,10 8,20 8,67 8,67 б/р 8
8 СОБЛИРОВ АЛИМ 26.06.2003 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 7,50 7,77 7,88 7,88 б/р 6
9 АВАГЯН ГЕОРГИЙ 28.07.2001 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ х х 7,79 7,79 б/р 4

1 ШАПРАН НИКИТА А 24.01.2004 СУОР СТАВРОПОЛЬ 16,30 17,30 16,80 х 16,44 х 17,30 кмс 20 5
2 СИРОТИНЦЕВ МАКСИМ 23.11.2006 СУОР СТАВРОПОЛЬ х 13,90 х 14,50 х х 14,50 I 17 3
3 ЭЗЕРХАНОВ ДЕНИ 17.07.2005 КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ х 8,04 7,85 8,04 б/р 15

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 12

МЕСТО

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"
ул. Тухачевского, 18

№ КП СК -
СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ/ЮНИОРЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

РезультатКоманда

Название
этапа

финальные 
соревнования

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

г. Ставрополь



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Название

этапа
Дата 

проведения
Время

0 0 забеги 26.04.2024 г. 11:00
0 0 финал 26.04.2024 г. 13:30
0 0 t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения
Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд Очки Бонус

1 ЗОЛОТУХИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.1999 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 12,5 12,5 I 20 3
2 СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 03.07.2004 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 13,2 13,0 II 17
3 ЛЕНКОВА ПОЛИНА 09.02.2003 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 14,0 13,9 III 15
4 ТАТАРИНЦЕВА АНАСТАСИЯ 06.04.2004 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 14,4 14,1 III 13
5 ВОРОНОВА ЯНА 03.09.2002 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 14,3 14,1 III 10
6 ТРЕТЬЯКОВА ЕКАТЕРИНА 08.12.2004 СТГАУ СТАВРОПОЛЬ 13,3 II 9
7 АВРАМЕНКО ВИКТОРИЯ 27.08.2004 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 14.2 III 8
8 АВИЛОВА НАДЕЖДА 22.07.2005 СГПИ СТАВРОПОЛЬ 14,6 I юн. 7
9 ЗУБЕНКО ВАЛЕРИЯ 08.03.2004 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 14,6 I юн. 6

10 МАНУЙЛОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2005 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 14,7 I юн. 4
11 ЗЕМЛЯНУХИНА ПОЛИНА 08.03.2004 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 14,8 I юн. 4
12 РЕКАЛОВА ДАРЬЯ 18.11.2004 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 14,9 I юн. 4
13 КОРНИЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 03.05.2006 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 15,5 II юн. 4
14 РЕМИЗОВА ЭВЕЛИНА 07.04.2007 СИК (Ф) БУКЭП СТАВРОПОЛЬ 16,2 III юн. 4
15 СУЛТАМУТОВА АМИНАТ 19.02.2004 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 16,9 III юн. 4
16 УМАХАНОВА АЙКАТ 08.05.2005 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 17,2 III юн. 3

1 КОЛЕСНИКОВА АЛЬБИНА 22.01.2005 СУОР СТАВРОПОЛЬ 12,4 12,4 I 20 3
2 РЯБЦЕВА СОФИЯ 02.01.2005 СУОР СТАВРОПОЛЬ 13,1 13,1 II 17
3 КАРПЕНКО ТАТЬЯНА 04.01.2007 СКМК СТАВРОПОЛЬ 13,6 13,1 II 15
4 ФЕДОРЕНКО ВЕРОНИКА 05.10.2006 СУОР СТАВРОПОЛЬ 14,0 13,6 III 13
5 КУЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 27.04.2006 СУОР СТАВРОПОЛЬ 13,9 13,6 III 13
6 ЦИКЛАУРИ НИНЕЛИ 10.06.2005 КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 16,7 17,8 III юн. 12

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 22

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ КП СК -

ЖЕНЩИНЫ/ЮНИОРКИ

ул. Тухачевского, 18

МЕСТО

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Фамилия, Имя

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

г. Ставрополь
стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"

Команда

Ручной хронометраж
БЕГ 100 М



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

#ИМЯ? #ИМЯ?
Дата 

проведения

#ИМЯ? #ИМЯ? 26.04.2024 г.

#ИМЯ? #ИМЯ? время- 14:10 t+26 С, вл. 60%

#ИМЯ? #ИМЯ? Ручной хронометраж Круг 400 м

ООВО ОСПО Дата рождения
Выполн. 
разряд Очки

1 ЗЕМЛЯНУХИНА ПОЛИНА 08.03.2004 СФКрУ МВД РОС СТАВРОПОЛЬ 1.57,9 III 20
2 ВОРОНОВА ЯНА 03.09.2002 СФКрУ МВД РОС СТАВРОПОЛЬ 1.58,7 I юн. 17
3 ЗУБЕНКО ВАЛЕРИЯ 08.03.2004 СФКрУ МВД РОС СТАВРОПОЛЬ 2.02,9 I юн. 15
4 МАНУЙЛОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2005 СФКрУ МВД РОС СТАВРОПОЛЬ 2.05,1 I юн. 13
5 РЕКАЛОВА ДАРЬЯ 18.11.2004 СФКрУ МВД РОС СТАВРОПОЛЬ 2.10,2 II юн. 12
6 КРИЦКАЯ МАРИЯ 27.11.2003 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 2.11,2 II юн. 10
7 АВРАМЕНКО ВИКТОРИЯ 27.08.2004 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 2.14,3 II юн. 8
8 ФЕДЧЕНКО АНАСТАСИЯ 29.10.2005 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 2.30,3 б/р 6
9 СУЛТАМУТОВА АМИНАТ 19.02.2004 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 2.42,7 б/р 4

10 МИРСКОВА ЕЛЕНА 13.09.2005 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 3.04,5 б/р 1

1 ЦИКЛАУРИ НИНЕЛИ 10.06.2005 КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 2.57,0 б/р 20

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 11

Команда

финальные 
забеги

БЕГ 600 М

МЕСТО

Фамилия, Имя Результат

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)" ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. Ставрополь СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№ КП СК -
ул. Тухачевского, 18

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЖЕНЩИНЫ/ЮНИОРКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Дата 

проведения

0 0 26.04.2024 г.

0 0 время- 12:40 t+26 С, вл. 60%

0 0

ООВО ОСПО Дата рождения
Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки Бонус

1 КОРОЛЕНКО АНАСТАСИЯ 13.04.2006 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 3.57,4 II юн. 20
2 МАНКАТАЕВА АРИНА 04.05.2005 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 4.23,6 III юн. 17
3 СЕМЫКИНА ДАРЬЯ 10.06.2004 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 5.19,4 б/р 15

1 ЯКУНИНА КЛАВДИЯ 13.08.2005 КМС СУОР СТАВРОПОЛЬ 3.06,1 I 20 3

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 4

МЕСТО

№ КП СК -
ул. Тухачевского, 18 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

Фамилия, Имя Команда Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЖЕНЩИНЫ/ЮНИОРКИ финальные 
забеги

БЕГ 1000 М
Ручной хронометраж Круг 400 м

Очки+бонус

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)" ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
г. Ставрополь СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0 Дата 
проведения

26.04.2024 г.

время- 15:00 t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд Очки

1 ТХАЙ ДАРЬЯ 23.07.2005 I СКФУ СТАВРОПОЛЬ 53,2 II 20
СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 03.07.2004 II СКФУ СТАВРОПОЛЬ
ГУРОВА ОЛЬГА 13.05.2004 I СКФУ СТАВРОПОЛЬ
ЗОЛОТУХИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.1999 КМС СКФУ СТАВРОПОЛЬ

2 РЕКАЛОВА ДАРЬЯ 18.11.2004 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ 1.00,1 I юн. 17
ВОРОНОВА ЯНА 03.09.2002 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ
ЗУБЕНКО ВАЛЕРИЯ 08.03.2004 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ
ЗЕМЛЯНУХИНА ПОЛИНА 08.03.2004 0 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ

3 ИВАНОВА ДАРЬЯ 15.07.2003 0 СГПИ СТАВРОПОЛЬ 1.01,3 I юн. 15
КОЛЬГА ДАРЬЯ 29.07.2001 0 СГПИ СТАВРОПОЛЬ
ПАГЧУХИНА ВАЛЕРИЯ 04.05.2004 0 СГПИ СТАВРОПОЛЬ
АВИЛОВА НАДЕЖДА 22.07.2005 0 СГПИ СТАВРОПОЛЬ

4 ТАТАРИНЦЕВА АНАСТАСИЯ 06.04.2004 КМС СТГМУ СТАВРОПОЛЬ 1.02,1 I юн. 13
ФЕДЧЕНКО АНАСТАСИЯ 29.10.2005 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ
КРИЦКАЯ МАРИЯ 27.11.2003 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ
КОРНИЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 03.05.2006 0 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ

1 ЦИКЛАУРИ НИНЕЛИ 10.06.2005 III КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ 1.08,6 III юн. 20
ШТАР ФАТИМА 01.03.2007 III КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ
ДИДИНЕВА АНАСТАСИЯ 14.05.2007 III КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ
АДЖИГАБУЛОВА АЛЬБИНА 01.01.2008 III КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 20

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ставрополь

Ручной хронометраж

ул. Тухачевского, 18

МЕСТО чки+бон

Название
этапа

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х100М

Фамилия, Имя Команда Результат

№ КП СК -
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ/ЮНИОРКИ финальные 
забеги



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Название

этапа
Дата 

проведения
Время

0 0 забеги 26.04.2024 г. 0
0 0 финал 26.04.2024 г. 12:00
0 0 высота барьеров 0,84 м t+26 С, вл. 60%

ООВО ОСПО Дата рождения Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

Очки Бонус

1 ТХАЙ ДАРЬЯ 23.07.2005 СКФУ СТАВРОПОЛЬ 15,40 I 20 3

1 ШТАР ФАТИМА 01.03.2007 КОЛЛЕДЖ СКФСТАВРОПОЛЬ 23,80 б/р 20
#Н/Д #Н/Д

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ставрополь

Команда

ул. Тухачевского, 18

Ручной хронометраж
БЕГ С БАРЬЕРАМИ 100 М

Фамилия, Имя

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ/ЮНИОРКИ

МЕСТО

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)" № КП СК -



г. Ставрополь 26.04.2024 г.
№ КП СК - п.37 Р.1

РМ 0 0

РЕ 0 0 Дата 
проведения

РР 0 0 26.04.2024 г.

РК 0 0 время- 14:00 t+26 С, вл. 60%

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,49 1,52 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75

1 АВИЛОВА НАДЕЖДА СГПИ СТАВРОПОЛЬ о о о о ххо ххх 3 2 1,40 III 20
2 КОСЕНКО ТАТЬЯНА СКСИ СТАВРОПОЛЬ хо ххо ххх 3 3 1,25 II юн. 17

1 ЦУПИК АННА СУОР СТАВРОПОЛЬ о - о хо о ххо о хо ххх 2 4 1,72 кмс 20 5

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 1

В Результат Выполн. 
разряд Бонус

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

высоты
А ОчкиКомандаОСПО Фамилия, ИмяООВО

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ЖЕНЩИНЫ/ЮНИОРКИ финальные 
соревнования

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР полёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Дата 

проведения

0 0 26.04.2024 г.

0 0 время- 13:00 t+26 С, вл. 60%

0 0

ООВО ОСПО Дата рождения 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

Очки Бону
с

1 ТХАЙ ДАРЬЯ 23.07.2005 СКФУ СТАВРОПОЛЬ х 5,51 5,46 5,52 5,63 х 5,63 I 20 3
2 ТАТАРИНЦЕВА АНАСТАСИЯ 06.04.2004 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ х 4,70 х х х х 4,70 III 17
3 ПАВЛЕНКО АНАСТАСИЯ 10.03.2000 СКСИ СТАВРОПОЛЬ 4,39 4,31 4,30 х х 4,27 4,39 I юн. 15
4 ФЕДЧЕНКО АНАСТАСИЯ 29.10.2005 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ х 3,82 3,92 3,79 3,75 х 3,92 II юн. 13

МИРСКОВА ЕЛЕНА 13.09.2005 СТГМУ СТАВРОПОЛЬ х х х NM б/р
ВОРОНОВА ЯНА 03.09.2002 СФКрУ МВД РОССИИ СТАВРОПОЛЬ х х х NM б/р

1 ЕСАУЛОВА МАРИЯ 11.10.2005 СУОР СТАВРОПОЛЬ 5,55 5,73 5,52 5,57 х х 5,73 I 20 3
2 АНЦУПОВА КСЕНИЯ 17.02.2005 СУОР СТАВРОПОЛЬ 4,49 4,79 4,86 4,89 4,76 5,01 5,01 II 17
3 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СУОР СТАВРОПОЛЬ 3,88 3,98 х 4,20 4,73 4,50 4,73 III 15
4 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 СУОР СТАВРОПОЛЬ 4,30 4,53 4,57 4,25 4,51 4,58 4,58 III 13

ЦИКЛАУРИ НИНЕЛИ 10.06.2005 КОЛЛЕДЖ СКФУ СТАВРОПОЛЬ х х х NM б/р

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 0

МЕСТО

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"

финальные 
соревнования

Название
этапа

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
КУБОК МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ставрополь

Команда

№ КП СК -

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ул. Тухачевского, 18

ЖЕНЩИНЫ/ЮНИОРКИ



26.04.2024 г.
п.37 Р.1

0 0
Дата 

проведения

0 0 26.04.2024 г.

0 0 время- 11:30 t+26 С, вл. 60%

0 0 вес снаряда 4,0 кг

ООВО ОСПО Дата рождения Заявл. 
разряд 1 2 3 4 5 6 Выполн. 

разряд Очки Бонус

1 СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 03.07.2004 II СКФУ СТАВРОПОЛЬ 7,58 8,50 8,01 8,51 8,44 8,26 8,51 III 20

1 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 I СУОР СТАВРОПОЛЬ 12,66 х 11,86 12,56 12,45 12,88 12,88 I 20 3
2 АНЦУПОВА КСЕНИЯ 17.02.2005 I СУОР СТАВРОПОЛЬ 10,36 9,47 8,88 9,78 9,80 10,22 10,36 II 17
3 КУЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 27.04.2006 II СУОР СТАВРОПОЛЬ 8,28 8,10 7,35 6,79 7,58 7,18 8,28 III 15

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 5

ул. Тухачевского, 18 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)"

Результат

№ КП СК -

КомандаФамилия, Имя

г. Ставрополь

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

СРЕДИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕСТО

ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ



г. Ставрополь 26.04.2024 г.
стадион ГБПОУ СК "СУОР (техникум)" № КП СК - п.37 Р.1

№ п/п Дата рождения Территория Учреждение Тренеры

1 АВИЛОВА НАДЕЖДА 22.07.2005 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

2 БАБАЯН АРТУР 10.07.2002 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

3 ДЕГТЯРЕВ ЛЕОНИД 14.04.2002 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

4 ЕРЕМИН ИЛЬЯ 06.03.2004 СТАВРОПОЛЬ СГПИ МАХНОВСКАЯ Н.В.

5 ИВАНОВА ДАРЬЯ 15.07.2003 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

6 ИЗОТОВ АНДРЕЙ 01.09.2003 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

7 КОВШОВ НИКИТА 15.01.2004 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В., МАХНОВСКАЯ Н.В.

8 КОЛЬГА ДАРЬЯ 29.07.2001 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

9 ПАГЧУХИНА ВАЛЕРИЯ 04.05.2004 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

10 САНТАШОВ ВЛАДИСЛАВ 17.05.2002 СТАВРОПОЛЬ СГПИ АГЕЕВ А.В.

11 СЕРГЕЕВ АЛЕКСЕЙ 01.04.2004 СТАВРОПОЛЬ СГПИ КУВАЛДИНА Т.В.

12 ГАГЛАЗОВ ГЕОРГИЙ 01.02.2006 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

13 ГИРБА ЯРОСЛАВ 27.01.2006 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

14 ГУБАРЕВ НАЗАР 26.08.2005 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

15 ДАУДОВ МАГОМЕД 19.05.2005 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

16 ЗАКИРОВ ДЕНИС 28.11.2004 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

17 КОВАЛЕНКО РОМАН 29.08.2005 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

18 КОРНЕЕВ АРТЕМ 26.08.2006 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

19 КУЗИЧЕВ МАТВЕЙ 20.04.2003 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

20 РЕМИЗОВА ЭВЕЛИНА 07.04.2007 СТАВРОПОЛЬ СИК (Ф) БУКЭП НАНИКОВ Э.С.

21 АБРАМЯН ВЛАДИМИР 08.09.2004 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

22 ВАШКЕЕВ ИЛЬЯ 23.08.2001 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

23 ВЛАДИМИРОВ НИКИТА 14.07.2006 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

24 ГАНДРАБУРОВ ТИМУР 28.12.2007 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

25 ГАСАНОВ СОХАБ 11.08.2003 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

26 ДЖАНДИГОВ АБУ-БАКР 29.07.2005 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

27 КОСЕНКО ТАТЬЯНА 14.06.2004 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

28 МАЛИНОВСКИЙ РОДИОН 13.12.2007 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

29 ПАВЛЕНКО АНАСТАСИЯ 10.03.2000 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

30 ПАЛАГИН ЕГОР 25.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

31 РУДЬ КЛИМЕНТИЙ 20.12.2005 СТАВРОПОЛЬ СКСИ СПЕСИВЦЕВА Н.И.

32 АВРАМЕНКО ВИКТОРИЯ 27.08.2004 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ЛОБОЙКО В.В.

33 БОГАДУРОВ ВАСИЛИЙ 07.04.2003 СТАВРОПОЛЬ СКФУ 0

34 ВАРДИКОВ АЛЕКСЕЙ 18.02.2003 СТАВРОПОЛЬ СКФУ БИЗИКОВЫ М.М., И.М.

35 ГУРОВА ОЛЬГА 13.05.2004 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

36 ЗОЛОТУХИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.1999 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ВЛАСОВ А.В.

37 КРАВЦОВ ЕЛИСЕЙ 22.12.1997 СТАВРОПОЛЬ СКФУ САМОСТОЯТЕЛЬНО

38 КУРБАНОВ САИД 07.11.1999 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ХАЛАТЯН С.Г.

39 ЛЕНКОВА ПОЛИНА 09.02.2003 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ВЛАСОВ А.В.

40 ПАВЛОВ ДАНИЛ 17.06.2001 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

41 ПЕТУХОВ ИВАН 11.06.2002 СТАВРОПОЛЬ СКФУ САМОСТОЯТЕЛЬНО

42 ПУДАКОВ РОСТИСЛАВ 27.03.2005 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ВЛАСОВ А.В.

43 ПУДАКОВ САВВА 11.03.2001 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ВЛАСОВ А.В.

44 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.07.2003 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ХАЛАТЯН С.Г.

45 СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 03.07.2004 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ВЛАСОВ А.В.

46 СОСНОВ НИКИТА 10.03.2003 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ВЛАСОВ А.В.

47 ТРУБИЦИН САВЕЛИЙ 18.10.2001 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ВЛАСОВ А.В.

48 ТХАЙ ДАРЬЯ 23.07.2005 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ЗАХАРОВА Т.В.

49 ХИТРОВ ИГОРЬ 07.11.2004 СТАВРОПОЛЬ СКФУ ХАЛАТЯН С.Г.

50 ТРЕТЬЯКОВА ЕКАТЕРИНА 08.12.2004 СТАВРОПОЛЬ СТГАУ 0

51 АЛИЕВ РУСЛАН 23.12.2004 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

52 БАЖАНОВ КИРИЛЛ 25.03.2000 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

53 КАЛЮЖНЫЙ ПАВЕЛ 28.10.1999 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

54 КОРНИЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 03.05.2006 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

55 КРИЦКАЯ МАРИЯ 27.11.2003 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

56 МАММАЕВ СУЛЕЙМАН 20.09.2003 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

57 МАНКАТАЕВА АРИНА 04.05.2005 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

58 МИРСКОВА ЕЛЕНА 13.09.2005 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

59 МОЙСИЯДИ НИКИТА 29.05.2004 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

60 СЕМЫКИНА ДАРЬЯ 10.06.2004 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

61 СУЛТАМУТОВА АМИНАТ 19.02.2004 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

62 ТАТАРИНЦЕВА АНАСТАСИЯ 06.04.2004 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

63 УМАХАНОВА АЙКАТ 08.05.2005 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

ул. Тухачевского, 18
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№ п/п Дата рождения Территория Учреждение ТренерыФамилия, Имя

64 ФЕДЧЕНКО АНАСТАСИЯ 29.10.2005 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

65 ШАПИЕВ КАМАЛ 14.05.2003 СТАВРОПОЛЬ СТГМУ ТОРОСЯН И.Г.

66 АВАГЯН ГЕОРГИЙ 28.07.2001 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

67 АЛЧАКОВ ИБРАГИМ 28.05.2002 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

68 ВОРОНОВА ЯНА 03.09.2002 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

69 ДАШКО ВАСИЛИЙ 01.06.2004 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

70 ДАШКО ВЛАДИСЛАВ 23.05.2002 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

71 ЗЕМЛЯНУХИНА ПОЛИНА 08.03.2004 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

72 ЗУБЕНКО ВАЛЕРИЯ 08.03.2004 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

73 КОРОЛЕНКО АНАСТАСИЯ 13.04.2006 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

74 МАНУЙЛОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2005 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

75 МИЗИЕВ АМИРАН 16.10.2005 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

76 РЕКАЛОВА ДАРЬЯ 18.11.2004 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

77 СОБЛИРОВ АЛИМ 26.06.2003 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

78 ТУШИН КОНСТАНТИН 11.10.2000 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

79 ШЕХОВЦОВ ВЛАДИМИР 25.09.2001 СТАВРОПОЛЬ СФКрУ МВД РОССИИ ГАЙДАШ А.И.

1 БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

2 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

3 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

4 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

5 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

6 НЕФЕДОВ СЕРГЕЙ 14.01.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

7 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

8 ШЕХОВЦОВ АЛЕКСАНДР 16.03.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

9 ШКИЛЕВ ИЛЬЯ 01.12.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

10 МАВРИН ЕВГЕНИЙ 22.04.2005 КИСЛОВОДСК ГУОР ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

11 АДЖИГАБУЛОВА АЛЬБИНА 01.01.2008 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

12 ГАВРИШОВ ДАНИИЛ 11.03.2007 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

13 ГАЙИРБЕКОВ АДАМ 25.07.2004 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

14 ДИДИНЕВА АНАСТАСИЯ 14.05.2007 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

15 КОНОВАЛОВ РАСТИСЛАВ 10.08.2006 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

16 НЕГРЕЙ ДАВИД 01.03.2007 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

17 ЦИКЛАУРИ НИНЕЛИ 10.06.2005 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

18 ШТАР ФАТИМА 01.03.2007 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

19 ЭЗЕРХАНОВ ДЕНИ 17.07.2005 СТАВРОПОЛЬ КОЛЛЕДЖ СКФУ ЗОЛОТУХИНА Е.А.

20 КАРПЕНКО ТАТЬЯНА 04.01.2007 СТАВРОПОЛЬ СКМК ВЛАСОВ А.В.

21 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

22 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

23 ДМИТРИЕНКО КИРИЛЛ 01.02.2008 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

24 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

25 КЛЮЙКО ЯРОСЛАВ 19.02.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

26 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

27 КОСЯШНИКОВ НИКИТА 21.03.2006 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

28 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

29 ЛЮБОЧЕНКО 04.07.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

30 ПЕХОВ ДМИТРИЙ 05.02.2011 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

31 САТТАРОВ БУЛАТ 06.06.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

32 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

33 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

34 ХАРЬКОВСКИЙ ДАНИИЛ 06.04.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

35 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

36 АПКАРЯНЦ ЭДУАРД 18.02.2006 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

37 БАШКАТОВ АНТОН 06.07.2005 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

38 ВИЛЬДАНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2006 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

39 ГЛУЩЕНКО ЕГОР 31.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

40 ГОЛОЧАЛОВ МАКСИМ 20.03.2005 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

41 ДОРОШЕНКО АЛЕКСЕЙ 03.02.2008 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

42 ДРАЧЕНОВ АНДРЕЙ 12.12.2005 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

43 КОМАРОВ ЕГОР 17.08.2007 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

44 КУЛЕШОВ АМИН 03.11.2006 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

45 ЛАВЕННЮКОВ АЛЕКСАНДР 30.12.2005 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

46 МАЛКОВ ИЛЬЯ 17.02.2006 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

47 МЕЛЬНИК БОГДАН 06.07.2007 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

48 ПЕЛИХОВ АРТЕМ 30.01.2006 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

49 ПИРОЖЕНКО ДАНИИЛ 28.10.2006 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

50 СУРХАЕВ ГУСЕЙН 31.05.2007 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

51 ЯЩЕНКО КИРИЛЛ 25.08.2005 СТАВРОПОЛЬ СРМК КОЛЯКО Е.В.

52 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

53 АНЦУПОВА КСЕНИЯ 17.02.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР МИРОШНИЧЕНКО В.И.

54 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЗАХАРОВА Т.М.

55 ЕСАУЛОВА МАРИЯ 11.10.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЗАХАРОВА Т.В.

56 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

57 КОЛЕСНИКОВА АЛЬБИНА 22.01.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОМАРОВА И.В.

58 КУЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 27.04.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР МИРОШНИЧЕНКО В.И.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ



№ п/п Дата рождения Территория Учреждение ТренерыФамилия, Имя

59 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР ШЕСТАКОВА О.В.

60 РОМАШОВ АРСЕНИЙ 01.01.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТАТАРИНЦЕВЫ А.Г., С.А.

61 РЯБЦЕВА СОФИЯ 02.01.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЗАХАРОВА Т.В.

62 РЯСНЫЙ ДМИТРИЙ 20.06.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

63 СВИЩЕВ ИВАН 26.10.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

64 СИРОТИНЦЕВ МАКСИМ 23.11.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР КРОХМАЛЕВ А.В.

65 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ 01.08.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

66 ФЕДОРЕНКО ВЕРОНИКА 05.10.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

67 ЦУПИК АННА 03.07.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЗАХАРОВА Т.В.

68 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЗАХАРОВА Т.В.

69 ШАПРАН НИКИТА А 24.01.2004 СТАВРОПОЛЬ СУОР КРОХМАЛЕВ А.В.

70 ШАПРАН НИКИТА Г 21.02.2004 СТАВРОПОЛЬ СУОР ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

71 ЯКУНИНА КЛАВДИЯ 13.08.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

Главный судья Власов А.В., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 26.04.2024 г. Количество участников: 150
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